
ZARZĄDZENIE NR 464/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kaźmierz 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 3 ust. 1 Uchwały Nr LIX/504/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
26 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Kaźmierzu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Kaźmierz. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1)  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu: 

-  Pani Natalia Antczak 

-  Pani Kinga Krawczyk 

-  Pani Katarzyna Jędruch 

2)  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

-  Pan Janusz Stróżyk 

3)  Policji: 

-  Pan Marcin Puk 

4)  Sądu Rejonowego: 

-  Pani Beata Malinowska 

5)  Oświaty: 

-  Pan Jarosław Woźny - Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Kaźmierzu 

-  Pani Iwona Ludwiczak - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bytyniu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 211/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kaźmierz, zmienione Zarządzeniem nr 345/2022 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 30 września 2022 r. oraz Zarządzeniem nr 397/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
10 lutego 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BA39CC-A36C-47C8-A1E4-AEEE8B38BBA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 464/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


